
2476 FM

DIAM. REVEST. TOPO BASE 

(pol) (pol) (m³) (bbl) (m) (m) (m³) (bbl)

2560

3419

3419

3469

4269

4769 Sapata de 13 3/8 pol

4779 Poço de 17 1/2 pol

FASE

6000 Poço de 12 1/4 pol

2569 2669

2550

5769

4719 4969

3419 3669

13 3/8

Poço: Guajuru

2550 2560

Topo 1ª pasta do 13 3/8"

I

42

17 1/2

Primeira Pasta 

Segunda Pasta 

Primeira Pasta 

Cimentação de Revestimento

Pastas de Cimento

36

FASE

42

68

3419

Segunda Pasta 

II 28 22

2476

13

2476
105

Segunda Pasta 

Primeira Pasta 

178

16

82

4269

170

3419

Tampões em poço revestido

Tampões em poço aberto

27

425

4769

3469

4269

3419

19

OBSERVAÇÕES

16

100

100

100

120

I

II

III

IV

N/A

287 1803

22 137

265

Sapata de 36 pol. 

Topo 2ª pasta do 22" 

Topo 2ª pasta do 13 3/8"

12 1/4IV

16

      Projeto de  Cimentação

COLCHÃO

5569

Sapata de 22 pol. 

lll

662

28


